PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  Nº 001/2017
E D I T A L  D E   C O N V O C A Ç Ã O   D A   P R O V A    P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 001/2016

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pinhão, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 001/2016, nos
seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

DATA: 22/01/2016
LOCAL: PARQUE CORONEL LUSTOSA
ENDEREÇO: RODOVIA PR 170 – S/N KM 53
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN
CARGO: MOT. VEÍC. PESADOS E OP. DE MÁQ. PESADAS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

109714 EDIO JOSE CARDOSO 80,00 1 MOT. DE VEÍC. PESADOS

108292 RHAFAEL LUIZ FELIPE 80,00 2 MOT. DE VEÍC. PESADOS

110263 JOSE AMILTON DOS SANTOS 78,00 3 MOT. DE VEÍC. PESADOS

109291 ALEX ALMEIDA COSTA 76,00 4 MOT. DE VEÍC. PESADOS

103722 CARLOS FILIPE SVIERCOSWSKI 76,00 5 MOT. DE VEÍC. PESADOS

104458 GERSON LUIZ FERREIRA 74,00 6 MOT. DE VEÍC. PESADOS

109553 IRAN JOSÉ SILVA 74,00 7 MOT. DE VEÍC. PESADOS

108507 IZAEL LILER MACHADO 74,00 8 MOT. DE VEÍC. PESADOS

105752 KROIS SAMPIETRO PRESTES 74,00 9 MOT. DE VEÍC. PESADOS

105626 THOMAZ LUIZ CALDAS 74,00 10 MOT. DE VEÍC. PESADOS

105110 ALESSANDRO ANDRE DE CAMARGO FREITAS 72,00 11 MOT. DE VEÍC. PESADOS

111562 JOSOEL DE MORAES 72,00 12 MOT. DE VEÍC. PESADOS

109305 LUIZ ELOIR RODOWANSKI 72,00 13 MOT. DE VEÍC. PESADOS

103773 RONALDO DA SILVA TABORDA 72,00 14 MOT. DE VEÍC. PESADOS

110463 GELSON DE OLIVEIRA 70,00 15 MOT. DE VEÍC. PESADOS

105982 WAGNER CORREIA DE LIMA 70,00 16 MOT. DE VEÍC. PESADOS

103969 ANELISSO CZENKOSKI 68,00 17 MOT. DE VEÍC. PESADOS

105575 EDER PAINTNER DA ROCHA LOURES 68,00 18 MOT. DE VEÍC. PESADOS

110827 JULIANO CORTES DA SILVA 68,00 19 MOT. DE VEÍC. PESADOS

109604 LUCIANO BORCAT 68,00 20 MOT. DE VEÍC. PESADOS

108261 ADEILDO IENSEN 90,00 1 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

110494 NEUCIMAR DE ASSIS KRAMER 76,00 2 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

105163 LEONARDO DA ROCHA 72,00 3 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

107232 CARLOS ROGERIO SURCAMP 68,00 4 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

108483 THIAGO FABRICIO ANTUNES DE ANDRADE 68,00 5 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

105253 ELIZEU PEREIRA 64,00 6 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

104302 PEDRO LUCAS DOS SANTOS 62,00 7 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

103910 DIRLEI BARBOSA 56,00 8 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

108286 BENILDO BESKOPF 54,00 9 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

109251 IZAIAS BARBOSA 50,00 10 OP. DE MÁQ. - CARREGADEIRA

108642 ADRIANO MACEDO BORCAT 84,00 1 OP. DE MÁQ. – ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

110968 EDENILSON LITKA 80,00 2 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

108068 REGINALDO LUIZ LEMES 80,00 3 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

104103 JOCIANO CAMARGO 76,00 4 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

104749 ANTONIO LAURECI FRESKI 74,00 5 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

108195 RAFAEL ANTUNES DOS SANTOS 70,00 6 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

103928 WAGNER MACHADO DE GOIS 70,00 7 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

110489 CASSIANO BORBA PRESTES 68,00 8 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

108699 FELIPE GHILHERME DE ALMEIDA 68,00 9 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

110967 ANTONIO EDUARDO DE LIMA 64,00 10 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

111693 LUCIANO MARCAL GOLEC 60,00 11 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

108395 JAILSON SYROKA 58,00 12 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

111408 DANIEL PEREIRA ANTONICHEN 56,00 13 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

111338 DHIEVERSON DA SILVA CAMARGO 50,00 14 OP. DE MÁQ. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

108916 JOÃO PEDRO CARVALHO BOEIRA 80,00 1 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

109440 MARCOS ROBERTO DE LIMA 74,00 2 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

109917 REGINALDO MACHADO 70,00 3 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

110768 HELITON DE CAMPOS 68,00 4 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

109182 MARCIO JOSÉ DE OLIVEIRA 68,00 5 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

110976 REGINALDO JOSÉ SOARES 68,00 6 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

110761 ISAURI SILVEIRA DE CAMARGO 56,00 7 OP. DE MÁQ. - MOTONIVELADORA

107044 LUIZ CARLOS CALDAS 82,00 1 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

108964 GLAUCIO BAGGIO LEGMANN 74,00 2 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

111522 SIDNEI DE PAULA 68,00 3 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

110377 GEOVANE OLIVEIRA SOUZA 66,00 4 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

104621 HELITON LUIZ DE LIMA 62,00 5 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

109382 EVERTON ALEX SETIM DE LIMA 58,00 6 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

109598 RIVAIL JOSE RIBAS 52,00 7 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

111427 CLAUDINEI BORGES DOMINGUES 50,00 8 OP. DE MÁQ. - RETROESCAVADEIRA

106149 ELISEU DAMIÃO ALVES 76,00 1 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

109701 JACIR FERREIRA DE RAMOS 70,00 2 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

104070 *JOSIAS RIBEIRO DE CAMARGO 68,00 3 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

104786 JACIR BORCAT FRESKI 68,00 4 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

110754 JONAEL JOSE SILVEIRA 68,00 5 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

106046 CLENILSON SOARES 66,00 6 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

111725 LAURO CASS 50,00 7 OP. DE MÁQ. - ROLO COMPACTADOR

104521 LEONARDO DOS SANTOS 84,00 1 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

109335 GUILHERME KAMINSKI 66,00 2 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

104043 LEONEL JOSÉ PEREIRA 62,00 3 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

111350 JOÃO PAULO DE JESUS 60,00 4 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

109628 ANTONIO CARLOS RIBAS 58,00 5 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

111773 ERONDI FERREIRA KINCELER 58,00 6 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

105126 PAULO CEZAR DA ROCHA 56,00 7 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

106094 JOSE AURÉLIO DOS SANTOS 52,00 8 OP. DE MÁQ. - TRATOR ESTEIRA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pinhão/PR, 10 de Janeiro de 2017.

ODIR ANTONIO GOTARDO
PREFEITO MUNICIPAL